ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к трудовому договору № 297 от  «01»  сентября  2021 г.

 с. Шишкино                                                                         «02» сентября 2024 г.

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 16» в лице директора  Груздовой Н.В.,

действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем

«Работодатель», с одной стороны, и Троицкий Артем Геннадьевич,

именуемый в дальнейшем «Работник»,   с другой стороны, заключили

дополнительное соглашение к трудовому договору от «01» сентября  2021 г.

№ 296  о нижеследующем:

1. Раздел 1 (пункт 1) трудового договора изложить в следующей

редакции: преподаватель организатор основ безопасности и защиты Родины

жизнедеятельности.

2. Изменения в трудовой договор, определенные настоящим

дополнительным соглашением, вступают в силу с «01» сентября 2024 г.

3. Настоящее дополнительное  соглашение является неотъемлемой

частью трудового договора от  01  сентября  2021 г. № 297 , составлено в

двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один

экземпляр хранится у Работодателя в личном деле Работника, второй - у

Работника.

РАБОТОДАТЕЛЬ

муниципальное

общеобразовательное       учреждение

 «Средняя общеобразовательная

 школа № 16»

Юридический адрес:

Благодарненский район

с.Шишкино,ул.Дьякова,128

ИНН 2605011629

КПП 260501001

ОГРН 1022602423700

директор

____________________Груздова Н.В.

РАБОТНИК

Троицкий Артем Геннадьевич

Адрес: Благодарненский район

с.Шишкино, ул. Чапаева,4

Паспорт 0711  №549437 Отделом

УФМС России по Ставропольскому

краю в Предгорном районе

30.09.2011г.

ИНН 261812307697

СНИЛС №177-191-562 97

___________Троицкий А.Г.